
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     
 

 
 

    PREZYDENT  
MIASTA PABIANIC  
ZP.271.6.2021 
 

Pabianice, dnia 12.07.2021 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie parków 
 i skwerów stanowiących własność Miasta Pabianice”, 

 
Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 12.07.2021 r. o godzinie 12:00 w siedzibie 
Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej 
informacje o: 
- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
  

Nr 
oferty Wykonawca 

Cena oferty 
(zł brutto) 

 

Zaoferowany czas dojazdu na 
realizację zadań opisanych w 
punktach I.9 i I.10 załącznika 

nr 1.1 do SWZ 

1. 

Ośrodek Aktywizacji 
Zawodowej i Szkoleń Sp. z o.o.  
ul. Więckowskiego 29/5  
90-727 Łódź 

298 698,84 30 minut 

2. 
P.T.Z Compact Dominik Mański 
ul. Wschodnia 31/17 
90-272 Łódź 

152 280,00 30 minut  

 
                                                                                               
 
 
                                                                                                w/z Prezydenta Miasta Pabianic 
                                                                                                   
                                                                                              /-/Aleksandra Jarmakowska -Jasiczek 
                                                                                                      I Zastępca Prezydenta Miasta  
                                                                                                   
 


